EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

CONTRATO Nº 057/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA: CAIXA  ECONÔMICA  FEDERAL  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  n.º
00.360.305/0001-04

OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  INSTITUIÇÃO  FINANCEIRA  PARA  SERVIÇOS
BANCÁRIOS DE RECOLHIMENTO DE TRIBUTOS

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

DATA DA ASSINATURA: 16/05/2024.